Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 8 «Созидание»
_____________________________________________________________________________
660095, г. Красноярск, ул. Коммунальная,12, факс (8-391)201-19-01,
 E-mail: krshool_8@mail.ru

№______ 								«____»_________2018 г.

ПРИКАЗ
         Об оказании платных
         образовательных услуг

                  На основании ст.ст.28, 29, 54 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановления Правительства РФ от 15.08.2013 № 706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», постановления администрации города Красноярска от 17.06.2011г. № 233 «Об утверждении тарифов на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые муниципальными образовательными учреждениями города Красноярска,», Устава МБОУ СШ № 8 «Созидание»,  с учетом приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 25.10.2013г. № 1185 «Об утверждении примерной формы договора об образовании на обучение по дополнительным образовательным программам»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об оказании дополнительных платных образовательных услуг муниципальным общеобразовательным учреждением «Средняя школа № 8 «Созидание» согласно приложению к настоящему приказу.
2. При оказании МБОУ СШ № 8  платных образовательных услуг использовать тарифы (цены), установленные постановлением администрации города Красноярска от 17.06.2011г. № 233 «Об утверждении тарифов на платные  дополнительные образовательные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями города Красноярска» и иными правовыми актами администрации города Красноярска.
3. При оформлении договорных отношений по оказанию платных образовательных услуг с заказчиками – физическими лицами использовать примерную форму договора об оказании платных образовательных программ, утверждённую приказом Минобразования РФ от 25.10.2013г. № 1185.
4. Педагога-организатора Леонтьеву А.В. ознакомить всех заинтересованных лиц с содержанием настоящего приказа и приложениями к нему путём размещения копии настоящего приказа и приложений к нему на информационном стенде и на официальном сайте МБОУ СШ № 8 «Созидание» hhttp://krshool_8@mail.ru
5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор СШ № 8 «Созидание»                           Шушеначев А.В.

С приказом ознакомлен 			         Леонтьева А.В.